Pondéli
Polévka:

Utery

Polévka:

Streda
Polévka:

Ctvrtek
Polévka:

Patek
Polévka:

-

Tyvdenni nabidka MENU
T I3 5T 5.

13.5.

Cotkova

I. Cevabéigi, vafeny brambor, cibulka, hof&ice
Il. Vepiova rolada, zeleninovy bulgur

14.5.

Cotkova

I. Vepiova plec, duSena mrkev, vafeny brambor
ll. Vepfova rolada, zeleninovy bulgur

15.5.

Provensaiska

I. Srbské rizoto sypané syrem, Gervena fepa
Il. Hovézi stroganov, hranolky

16.5.

Provensalska

l. -Segedinsky gulas, houskovy knedik

Ii. Kufeci platek zapeéeny nivou, americké brambory

17.5.

Frankfurtska

I. Smazené rybi filé, bramborova kase

Il. Kufeci platek zapegeny nivou, americké brambory

149 -
159, -

149,-
159,-

149, -
159,-

149,-
159,-

149,-
159,-



